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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 23-й тур, Матч №155

Субота, 23.04.2016, 14:00, "Метеор", Дніпро. 19°C. Глядачі: 700

«Сталь» Кам'янське

0 : 0

«Металіст» Харків

79 Паньків Юрій
17 Латіфу Акім
32 Іщенко Микола
39 Васін Денис
19 Пшеничних Сергій
91 Карасюк Роман
6 Каленчук Максим
8 Малакян Гор
18 Малакян Едгар
10 Лазіч Джордже
99 Фернандес Гійон Луіс Урсмарус

Запасні
12 Бандура Олександр
2 Барановський Артем
51 Данієлян Артур
4 Кравченко Антон
21 Кучеров Валерій
93 Дебелко Роман
11 Буднік Євген

23 Погорілий Сергій
42 Зубейко Євгеній
13 Зотько Іван
15 Рижук Дмитро
20 Каплієнко Олександр
21 Харатін Ігор
49 Ралюченко Андрій
11 Третьяков Максим
53 Наполов Сергій
44 Синиця Олег
55 Родіч

Запасні
1 Каневцев Данило
94 Даценко Семен
52 Копина Юрій
19 Корнєв Ілля
56 Кошман Ігор
54 Краєв Владислав
8 Барілко С.

Арбітр:
Іванов Олександр
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Єремєєв Андрій
4-й арбітр:
Бойко Сергій
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Делегат:
Прокопович Геннадій
Офіцер безпеки:
Свистун Анатолій
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 23-й тур, Матч №155
Субота, 23.04.2016, 14:00, "Метеор", Дніпро. 19°C. Глядачі: 700

«Сталь» Кам'янське 0 : 0 «Металіст» Харків
39 Васін Денис 3'

7' 20 Каплієнко Олександр

99 Фернандес Гійон Луіс Урсмарус
93 Дебелко Роман 46'

6 Каленчук Максим
11 Буднік Євген 67'

74' 21 Харатін Ігор
52 Копина Юрій

78' 11 Третьяков Максим

81' 53 Наполов Сергій
56 Кошман Ігор

8 Малакян Гор
4 Кравченко Антон 84'

86' 44 Синиця Олег
54 Краєв Владислав

90+2' 54 Краєв Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


